СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»
Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 от  10.05.2017  № 14
с. Кукелево

Об отмене решения

	Рассмотрев заключение № 501 от 28.04.2017 Министерства юстиции Хабаровского края на решение Совета депутатов сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края  от 18.01.2017  № 2 «Об утверждении Порядка установления ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления  сельского поселения «Село Кукелево», осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в связи с выходом на пенсию», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Решение Совета депутатов сельского поселения  от 18.01.2017  № 2 «Об утверждении Порядка установления ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления  сельского поселения «Село Кукелево», осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в связи с выходом на пенсию», признать утратившим силу.
	2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления  сельского поселения «Село Кукелево» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Вяземского муниципального района..
	3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            В.Н.Лиходеева

[bookmark: _GoBack]